2023年 3月 10日現在

2023年 4月の予定

地 域 日 程 会  場 時 間

帯広 4月 17日 ホテル日航ノースランド帯広 15：00～18：00

釧路 4月 18日 釧路市観光国際交流センター 15：00～18：00

室蘭 4月 20日 蓬崍殿 15：30～18：00

石狩 4月 20日 花川北コミュニティセンター 15：30～17：30

苫小牧 4月 24日 グランドホテルニュー王子 15：00～18：00

静内 4月 25日 静内エクリプスホテル 15：00～17：00

札幌 4月 27日 プレミアホテル-TSUBAKI-札幌 16：00～18：00

札幌 4月 28日 札幌パークホテル 15：30～18：30

※予定が急遽変更となる場合もございますので、ご参加の前には必ず最新情報を

ご確認いただけますようお願い申し上げます。